
 
 

UCHWAŁA NR VIII/48/2024 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchożebry na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 t.j.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z Tabelą Nr 1, plan dochodów po zmianach wynosi: 
39 773 177,70 zł z tego: 

a) dochody bieżące: 29 822 436,11 zł, 

b) dochody majątkowe: 9 950 741,59 zł, 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z Tabelą Nr 2, plan wydatków po zmianach wynosi: 
42 711 319,12 zł z tego: 

a) wydatki bieżące: 29 865 008,94 zł, 

b) wydatki majątkowe: 12 846 310,18 zł 

3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku po zmianach przedstawia Tabela Nr 2a i 2b do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 deficyt budżetu gminy nie ulega zmianie i wynosi: 
2 938 141,42 zł. 

2. Planowane przychody budżetu gminy oraz rozchody budżetu gminy przedstawia Tabela nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów pochodzących z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 
w planie wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z Tabelą 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na gospodarkę odpadami komunalnymi, zgodnie z Tabelą 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku, 
zgodnie z Tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10457



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Krasnodębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10457



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII/48/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 października 2024 r. 

Dochody budżetu gminy w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 740 974,00 -4 843,00 10 736 131,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 914 762,00 -10 494,00 1 904 268,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 604 835,00 -10 494,00 594 341,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 129 000,00 5 651,00 134 651,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 17 000,00 -5 140,00 11 860,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 63 000,00 10 791,00 73 791,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 994 362,73 94,74 994 457,47 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 196 956,41 94,74 197 051,15 
  0690 Wpływy z różnych opłat 196 956,41 94,74 197 051,15 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 457 194,32 -200 000,00 257 194,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 407 194,32 -200 000,00 207 194,32 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 350 000,00 -200 000,00 150 000,00 
Razem: 39 977 925,96 -204 748,26 39 773 177,70 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10457



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII/48/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 października 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 699 857,24 -37 935,00 9 661 922,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 851 224,25 -37 935,00 8 813 289,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 344,85 3 000,00 47 344,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 881 879,40 5 000,00 1 886 879,40 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -45 935,00 14 065,00 

750   Administracja publiczna 6 815 645,24 10 000,00 6 825 645,24 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 415 642,92 10 000,00 6 425 642,92 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 800,00 -40 000,00 29 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 340 312,23 50 000,00 390 312,23 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 855,29 2 000,00 562 855,29 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 524 855,29 2 000,00 526 855,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 295,45 -5 000,00 122 295,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 7 000,00 47 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 120 000,00 -54 065,00 65 935,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 120 000,00 -54 065,00 65 935,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 120 000,00 -54 065,00 65 935,00 

801   Oświata i wychowanie 15 962 361,62 87 200,74 16 049 562,36 
 80101  Szkoły podstawowe 8 537 155,67 156 800,00 8 693 955,67 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340 968,39 23 200,00 364 168,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 534,00 -17 400,00 844 134,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 027 434,63 30 000,00 1 057 434,63 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 374,77 4 000,00 103 374,77 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 -3 500,00 15 500,00 
  4260 Zakup energii 268 500,00 -40 000,00 228 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -18 000,00 22 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 500,00 -2 000,00 8 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10457



  4430 Różne opłaty i składki 11 900,00 -500,00 11 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 400,00 -1 000,00 6 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 719 562,03 182 000,00 4 901 562,03 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 569 042,50 19 500,74 588 543,24 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 991,02 200,74 34 191,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 205,00 -6 900,00 83 305,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 288,00 -800,00 9 488,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00 -500,00 1 850,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 382 106,63 28 000,00 410 106,63 
 80104  Przedszkola 2 574 390,90 -26 200,00 2 548 190,90 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 464,27 13 000,00 82 464,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 440,00 5 000,00 694 440,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 562,00 -6 000,00 292 562,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 961,00 -1 200,00 41 761,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 200,00 -2 000,00 24 200,00 
  4260 Zakup energii 96 000,00 -4 000,00 92 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 -1 000,00 1 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 932 894,56 -30 000,00 902 894,56 
 80107  Świetlice szkolne 254 889,14 8 100,00 262 989,14 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 341,03 1 700,00 16 041,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 794,00 1 000,00 34 794,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 033,00 200,00 3 233,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 176 141,92 5 200,00 181 341,92 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 620 860,63 -71 000,00 1 549 860,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 690 672,00 -64 000,00 626 672,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 841,00 -7 000,00 114 841,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 240 398,18 0,00 1 240 398,18 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 681,66 -2 870,00 42 811,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 630,23 250,00 172 880,23 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 604,08 -380,00 24 224,08 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 904 129,53 3 000,00 907 129,53 

851   Ochrona zdrowia 126 150,14 5 651,00 131 801,14 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 150,14 5 651,00 99 801,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 250,14 5 651,00 72 901,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10457



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 357 640,76 -7 544,95 1 350 095,81 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 840 000,00 50 000,00 890 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 799 603,94 50 000,00 849 603,94 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 402 640,76 -12 544,95 390 095,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 544,99 -544,95 22 000,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 433,54 -12 000,00 192 433,54 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 000,00 -45 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -45 000,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 306 310,34 -202 455,05 1 103 855,29 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 065 310,34 -192 455,05 872 855,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 715,36 2 000,00 66 715,36 
  4270 Zakup usług remontowych 15 336,74 5 544,95 20 881,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 625,44 -200 000,00 268 625,44 
 92195  Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 76 000,00 -7 600,00 68 400,00 
 92695  Pozostała działalność 25 000,00 -7 600,00 17 400,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 -7 600,00 7 400,00 

Razem: 42 916 067,38 -204 748,26 42 711 319,12 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10457



Tabela Nr 2a do uchwały Nr VIII/48/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 października 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok 2024 

(8+9+10+11+12) dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

wolne środki/ 
nadwyżka z lat 

ubiegłych 
dotacje/ 

Polski Ład 
Środki 

wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01044 6050 
Budowa przyłącza 
kanalizacyjnego do działki nr 
654/3 w m. Brzozów 

32 000,00 32 000,00   A  
32 000,00    

 010   Rolnictwo i łowiectwo 32 000,00 32 000,00   32 000,00    

2. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach na 
realizację zadania "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3615W na 
odcinku Krześlin - skrzyżowanie 
z drogą powiatową nr 3617W” 

21 875,00 21 875,00   A 
21 875,00    

3. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach na 
realizację zadania pn. 
"Opracowanie materiałów do 
zgłoszenia robót na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3612W w 
zakresie wykonania odwodnienia 
w m. Podnieśno” 

12 915,00 12 915,00   A 12 915,00    

4. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach na 
realizację zadania pn. 
"Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę 
mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 3612W w m. Krynica” 

35 055,00 35 055,00   A 35 055,00    

5. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach na 
realizację zadania pn. 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę 
mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 3616 W w m. Purzec 

27 487,00 27 487,00   A 27 487,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10457



6. 600 60016 6060 Wykup działek od osób 
prywatnych pod drogi gminne 14 065,00 14 065,00   A 14 065,00    

6050 510 000,00  400 000,00 A 1 556,28 
B 108 443,72   

7. 600 60016 
6370 

Przebudowa dróg gminnych na 
terenie gminy Suchożebry 2 410 000,00 

1 900 000,00    1 900 000,00  
(wpf) 

6050 1 376 879,40 28 097,89 1 032 000,00 B 316 781,51   
(wpf) 
59 879,40 
zł FS 8. 600 60016 

6370 

Przebudowa ulicy Zofii 
Makowieckiej w miejscowości 
Wola Suchożebrska 

6 316 879,40 
4 940 000,00    4 940 000,00  (wpf) 

9. 600  60017 6050 
Przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w 
miejscowości Przygody  

170 000,00 170 000,00    170 000,00  (wpf) 

 600   Transport i łączność 9 008 276,40 9 008 276,40 28 097,89 1 432 000,00 538 178,51 7 010 000,00   
10. 700 70005 6060 Zakup działek w Krynicy o nr 

134/1 i 131/4 65 000,00 65 000,00   B 65 000,00    

11. 700 70005 6050 
Wykonanie ogrodzenia działki 
gminnej w miejscowości 
Suchożebry 

30 000,00 30 000,00 0,00 15 000,00  15 000,00   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 95 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 15 000,00   
6050 290 500,00 142 316,15 89 423,00 B 58 760,85   (wpf) 

12. 750 75023 
6370 

Przebudowa systemu zasilania 
budynku użyteczności publicznej 
z wykorzystaniem OZE 

2 618 000,00 
2 327 500,00    2 327 500,00   

 750   Administracja publiczna 2 618 000,00 2 618 000,00 142 316,15 89 423,00 58 760,85 2 327 500,00   

13. 754 75404 6170 

Wpłata Gminy Suchożebry na 
państwowy fundusz celowy na 
dofinansowanie zakupu 
samochodu oznakowanego dla 
Komisariatu Policji w 
Mokobodach 

30 000,00 30 000,00   B 30 000,00    

14. 754 75412 6060 
Zakup średniego, nowego 
uterenowionego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Woli Suchożebrskiej 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

15. 754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP 
Podnieśno 47 000,00 47 000,00 7 000,00   40 000,00  FS 5000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 277 000,00 277 000,00 7 000,00 200 000,00 30 000,00 40 000,00   

16. 801 80195 6050 Projekt i budowa boiska przy 
Zespole Oświatowym w Krynicy 30 000,00 30 000,00   B 30 000,00    

17. 801 80195 6050 
Projekt i przebudowa wjazdu i 
wyjazdu do Zespołu Szkół 
Publicznych w Suchożebrach z 
obsługą komunikacyjną 

30 000,00 30 000,00   B 30 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10457



18. 801 80195 6060 
Zakup działki nr 473/2 przy 
Zespole Oświatowym w 
Krześlinie na potrzeby budowy 
boiska 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

 801   Oświata i wychowanie 260 000,00 260 000,00  200 000,00 60 000,00    

19. 900 90015 6050 
Projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Suchożebry 

59 748,54 59 748,54   B 59 748,54   (wpf) 

20. 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Suchożebry 

76 000,00 76 000,00 0,00  B 16 487,68 59 512,32   

21. 900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa nowych 
punktów świetlnych przy drodze 
nr ewid. 111 w m. Sosna 
Kozółki 

13 685,00 13 685,00 11 685,00  B 2 000,00   FS -
11 685,00 

22. 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Sosna-Kozółki 

43 000,00 43 000,00 13 000,00 15 000,00  15 000,00  FS- 
7 825,54 

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 192 433,54 192 433,54 24 685,00 15 000,00 78 236,22 74 512,32   

23. 921 92109 6050 
Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Suchożebry 

214 600,24 214 600,24 51 612,00  12 988,24 150 000,00  
(wpf) 
FS-
51 600,24 

24. 921 92109 6050 
Modernizacja budynku 
gminnego w miejscowości Borki 
Siedleckie 

50 000,00 50 000,00  50 000,00     

6050 4 025,20   4 025,20    
6057 47 706,00     47 706,00  25. 921 92109 
6059 

Utworzenie wielofunkcyjnej 
bazy rekreacyjno – kulturalnej w 
miejscowości Stany Małe 

79 000,00 
27 268,80 12 312,23  14 956,57   FS- 

12 312,23 

26. 921 92120 6570 
Remont zabytkowego budynku 
kościoła parafii św. Mikołaja 
Biskupa w Krześlinie 

20 000,00 20 000,00 20 000,00      

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 363 600,24 363 600,24 83 924,23 50 000,00 31 970,01 150 000,00 47 706,00  

RAZEM 12 846 310,18 12 846 310,18 286 023,27 2 001 423,00 894 145,59 9 617 012,32 47 706,00 x 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10457



Tabela Nr 2b do uchwały Nr VIII/48/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 049 211,40 - 40 935,00 9 008 276,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 781 879,40 - 40 935,00 8 740 944,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 881 879,40 5 000,00 1 886 879,40 
   Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w miejscowości Wola Suchożebrska 1 371 879,40 5 000,00 1 376 879,40 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 45 935,00 14 065,00 
   Wykup działek od osób prywatnych zajętych pod drogi gminne 60 000,00 - 45 935,00 14 065,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 000,00 7 000,00 277 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 240 000,00 7 000,00 247 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 7 000,00 47 000,00 
   Modernizacja budynku OSP Podnieśno 40 000,00 7 000,00 47 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 204 433,54 - 12 000,00 192 433,54 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 204 433,54 - 12 000,00 192 433,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 433,54 - 12 000,00 192 433,54 
   Projekt i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suchożebry 73 723,00 - 13 974,46 59 748,54 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sosna-Kozółki 30 000,00 13 000,00 43 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa nowych punktów świetlnych przy 
drodze nr ewid. 111 w m. Sosna Kozółki 24 710,54 - 11 025,54 13 685,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 563 600,24 - 200 000,00 363 600,24 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 543 600,24 - 200 000,00 343 600,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 625,44 - 200 000,00 268 625,44 
   Modernizacja budynku gminnego w miejscowości Borki Siedleckie 250 000,00 - 200 000,00 50 000,00 

Razem 13 092 245,18 - 245 935,00 12 846 310,18 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10457



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/48/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 października 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
    

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota  

1 2 3 4 
1. Dochody  39 773 177,70 
2. Wydatki  42 711 319,12 
3. Wynik budżetu  - 2 938 141,42 

Przychody ogółem:  3 138 141,42 

1. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 16 150,14 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 749 615,00 
4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 2 201 423,00 
5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 170 953,28 

Rozchody ogółem:  200 000,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 200 000,00 

Planowane przychody z tytułu krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu:   
800 000,00 zł.   
Planowane rozchody z tytułu spłaty kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu: 800 000,00 zł. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10457



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VIII/48/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 października 2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 80 000,00 5 651,00 85 651,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 80 000,00 5 651,00 85 651,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 17 000,00 -5 140,00 11 860,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 63 000,00 10 791,00 73 791,00 

Razem: 80 000,00 5 651,00 85 651,00 

Wydatki 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 96 150,14 5 651,00 101 801,14 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 150,14 5 651,00 99 801,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 0,00 4 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 250,14 5 651,00 72 901,14 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 0,00 4 500,00 

Razem: 96 150,14 5 651,00 101 801,14 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10457



Tabela Nr 5 do uchwały Nr VIII/48/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 października 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań  
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2024 

      w złotych 
 z tego: 

Dział Rozdział §* Dochody 
ogółem Wydatki ogółem (6+7) 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

900   197 051,15    
 90019  197 051,15    
  0690 197 051,15    

010    54 735,00 54 735,00  
 01043   54 735,00 54 735,00  
  4270  49 815,00 49 815,00  
  4300  4 920,00 4 920,00  

750    142 316,15  142 316,15 
 75023   142 316,15   142 316,15 
  6050  142 316,15  142 316,15 
       

Ogółem 197 051,15 54 735,00 142 316,15 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10457



Tabela Nr 6 do uchwały Nr VIII/48/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 października 2024 r. 

Gospodarka odpadami komunalnymi w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 690 000,00 0,00 690 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 690 000,00 0,00 690 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 690 000,00 0,00 690 000,00 
Razem: 690 000,00 0,00 690 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 840 000,00 50 000,00 890 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 840 000,00 50 000,00 890 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 209,00 0,00 32 209,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 380,06 0,00 1 380,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 954,00 0,00 5 954,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 853,00 0,00 853,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 799 603,94 50 000,00 849 603,94 

Razem: 840 000,00 50 000,00 890 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10457



Tabela Nr 7 do uchwały Nr VIII/48/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 października 2024 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 
Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Plan Zmiana Plan po zmianie 

700 70005 4210 Zakup kamer zewnętrznych 6 000,00  6 000,00 

700 70005 4270 
Remont budynku po dawnej szkole (instalacja elektryczna, łazienka, 
materiały budowlane) 26 410,60 

  
26 410,60 Borki Siedleckie 

RAZEM 32 410,60  32 410,60 
921 92109 4300 Rozprowadzenie ogrzewania w świetlicy wiejskiej  4 000,00  4 000,00 

754 75412 4300 
Przygotowanie samochodu pożarniczego OSP Brzozów do opinii 
technicznej  4 000,00 

 4 000,00 

921 92109 4210 Zakup grzejnika elektrycznego do świetlicy wiejskiej 500,00  500,00 

921 92109 4210 
Zakup sprzętu nagłaśniającego oraz stojaków pod głośniki do świetlicy 
wiejskiej w Brzozowie 2 500,00 

 2 500,00 

921 92109 4210 Zakup sprzętu AGD oraz doposażenie świetlicy wiejskiej w Brzozowie 500,00  500,00 
600 60017 4270 Naprawa dróg dojazdowych do pól kruszywem. 20 397,16  20 397,16 

Brzozów 

RAZEM 31 897,16  31 897,16 
       

600 60017 4300 Wytyczenie granic działki (drogi) o nr ewid. 36 800,00  800,00 

600 60017 4270 
Równanie i wysypanie drogi kruszywem betonowym na drodze o nr ewid. 
36 18 262,18 

  
18 262,18 

700 70005 4210 Zakup huśtawki „bocianie gniazdo” szer. 80 cm. 150,00  150,00 
700 70005 4210 Zakup impregnatu do drewna w celu zabezpieczenia placu zabaw 170,00  170,00 

Kopcie 

RAZEM 19 382,18  19 382,18 
600 60017 4270 Remont dróg gminnych wewnętrznych 33 758,36  33 758,36 

Kownaciska 
RAZEM 33 758,36  33 758,36 

600 60017 4270 Remont drogi gminnej nr ewid 465 10 000,00  10 000,00 
921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 228,50  10 228,50 
600 60017 4270 Remont drogi gminnej nr ewid 196 10 000,00  10 000,00 Krynica 

RAZEM 30 228,50  30 228,50 
921 92109 4210 Zakup namiotu dla Koła Gospodyń Wiejskich z Krześlina 5 000,00  5 000,00 
921 92109 4210 Doposażenie w niezbędny sprzęt AGD sali wiejskiej 5 000,00  5 000,00 
921 92109 4270 Remont sprzętu na placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 1 336,74  1 336,74 Krześlin 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla OSP w 
Krześlinie  7 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10457



 
7 000,00 

600 60017 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Krześlinek nr ewid. 471 
9 260,40 

  
9 260,40 

RAZEM 27 597,14  27 597,14 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla OSP w 
Krześlinie 10 000,00 

 10 000,00 

921 92109 4210 
Zakup niezbędnego sprzętu AGD oraz wyposażenie kuchni Sali wiejskiej 
w Krześlinku 2 682,20 

 2 682,20 

600 60017 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Krześlinek nr ewid. 471 
11 000,00 

  
11 000,00 

Krześlinek 

RAZEM 23 682,20  23 682,20 
921 92109 4270 Remont schodów przy świetlicy wiejskiej 12 000,00  12 000,00 
600 60017 4270 Remont drogi (tzw. Zielona Droga) 14 506,09  14 506,09 Nakory 

RAZEM 26 506,09  26 506,09 
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Podnieśno 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00 
754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Podnieśno 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 4210 
Zakup paliwa do kosiarki do koszenia trawy wokół świetlicy wiejskiej 
miejscowości Podnieśno 304,66 

 304,66 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Podnieśno 22 000,00  22 000,00 

921 92120 4270 
Remont kapliczki i zagospodarowanie terenu przy kapliczce na działce 
gminnej nr ewid. 254 w miejscowości Podnieśno 10 000,00 

 
10 000,00 

Podnieśno 

RAZEM 40 304,66  40 304,66 
900 90015 4300 Zainstalowanie oświetlenia drogowego na dz. ewid. 231 i 232 17 544,95 - 17 544,95 0,00 
900 90015 4300 Zainstalowanie oświetlenia na działce nr 231 0,00 17 000,00 17 000,00 
921 92195 4210 Organizacja festynu 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
600 60016 4300 Instalacja dwóch luster drogowych na drogach gminnych w m. Przygody 0,00 3 000,00 3 000,00 
921 92109 4210 Doposażenie placu zabaw (elementy siłowni zewnętrznej) 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
921 92109 4270 Naprawa klimatyzacji na Sali wiejskiej w Przygodach 0,00 5 544,95 5 544,95 

921 92109 4210 
Doposażenie sali wiejskiej w Przygodach, w tym zakup kuchni gazowej i 
szorowarki do podłogi 0,00 

12 000,00 
12 000,00 

Przygody 

RAZEM 37 544,95  37 544,95 

600  60016 4300 
Wycinka i usunięcie krzaków, drzew owocowych dziko rosnących w pasie 
drogowym drogi Stany duże – Sosna Kicki (droga nr 361005 W) 1 161,25 

 
1 161,25 

600 60016 4300 
Zamontowanie dwóch progów zwalniających wraz z organizacją ruchu na 
drodze gminnej 361005 W 13 183,60 

 
13 183,60 

900 90015 4270 Wymiana jednej lampy w oświetleniu ulicznym 1 700,00  1 700,00 
Sosna - Kicki 

RAZEM 16 044,85  16 044,85 
600 60017 4210 Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 zakup materiałów 9 376,19  9 376,19 

Sosna - Korabie 
600 60017 4270 

Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 usługi związane z 
remontem 5 000,00 

 
5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10457



RAZEM 14 376,19  14 376,19 

900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa nowych punktów 
świetlnych przy drodze nr ewid. 111 w m. Sosna- Kozółki 19 510,54 

- 7 825,54 
11 685,00 

900  90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sosna- Kozółki 0,00 7 825,54 7 825,54 Sosna Kozółki 
RAZEM 19 510,54  19 510,54 

700 70005 4210 
Ogrodzenie działki od strony ulicy (ogrodzenie panelowe z elementami 
podmurówki) oraz położenie kostki brukowej w altance i przed nią 782,16  782,16 

700 70005 4300 
Ogrodzenie działki od strony ulicy (ogrodzenie panelowe z elementami 
podmurówki) oraz położenie kostki brukowej w altance i przed nią 16 995,53 

 
 

 
 

16 995,53 
Sosna Trojanki 

RAZEM 17 777,69  17 777,69 
600 60017 4270 Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej nr ew. 70/2 w Stanach Dużych  19 318,00  19 318,00 Stany Duże 

RAZEM 19 318,00  19 318,00 

921 92109 4300 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Stany 
Małe poprzez wykonanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej (w tym 
opracowanie niezbędnej dokumentacji) 5 658,00 

 
 
 5 658,00 

921 92109 6050 
Utworzenie wielofunkcyjnej bazy rekreacyjno – kulturalnej w 
miejscowości Stany Małe 12 312,23 

 
12 312,23 

Stany Małe 

RAZEM 17 970,23  17 970,23 
921 92109 6050  Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchożebry 51 600,24  51 600,24 Suchożebry 

RAZEM 51 600,24  51 600,24 

700 70005 4300 
Zaprojektowanie oświetlenia na działce gminnej nr ewid. 303 przy altanie 
wiejskiej 4 300,00 

  
4 300,00 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w miejscowości Wola 
Suchożebrska 59 879,40 

  
59 879,40 

Wola Suchożebrska 

RAZEM 64 179,40  64 179,40 
RAZEM SOŁECTWA 524 088,98  524 088,98 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10457


	UCHWAŁA NR VIII/48/2024 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy w 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2024 roku
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii
	Załącznik 7
	Załącznik 8 - Gospodarka odpadami komunalnymi w 2024 roku
	Załącznik 9

		2024-10-31T11:21:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




